

Spotshop.dk ApS

Gydevang 39-41

3450 Allerød

CVR-nummer 40 27 73 66

Årsrapport

19. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2020

Henrik Hagedal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Spotshop.dk ApS
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 40 27 73 66
Regnskabsperiode: 19. februar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Adm.dir. Henrik Hagedal Andersen
Direktør Jan Carlsen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Ewe Britt Bünsov Brøns

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været handel med belysningsprodukter via internettet samt service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et underskud på kr. 69.328 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -19.328.

Dette er selskabets første regnskabsår og under hensyntagen til de forventede omkostninger til selskabets etablering og opstart af virksomhed, finder ledelsen resultatet tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 19.328 ultimo 2019. Ledelsen har nøje fulgt udviklingen gennem det første halvår af 2020, og det er vores forventning, at selskabet opnår et positivt resultat for 2020 og at selskabet i løbet af 2020 reetablerer egenkapitalen fuldt ud ved egen indtjening.

Selskabets ejere har via deres respektive holdingselskaber stillet likviditet til rådighed, og det er vurderingen, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til at fortsætte de planlagte aktiviteter for 2020. Til sikkerhed for selskabets fortsatte drift har selskabets ejere afgivet støtteerklæring.

Årsregnskabet for 2019 er derfor aflagt efter going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den verdensomspændende pandemi COVID-19 brudt ud.

Det er indiskutabelt at denne pandemi har forandret vores verden og det gælder også for den virkelighed selskabet agerer i.

Ledelsen havde planlagt deltagelse til flere messer og sommermarkeder som alle er blevet aflyst – produkter vi havde planlagt at indkøbe er ikke blevet produceret og enkelte vare er ankommet flere uger for sent, men til en højere pris.

For et selskab som er knap 17 måneder gammel, er det helt umuligt på nuværende tidspunkt at overskue alle effekterne af denne pandemi og særligt hvilken økonomisk indflydelse COVID-19 vil få for det kommende regnskabsår.

Det er dog uomtvisteligt at udbruddet vil få økonomisk indflydelse, idet flere af vores planlagte aktiviteter på nuværende tidspunkt er aflyst, men på samme tid kan det ikke afvises at nye muligheder vil opstå.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
	Perioden 19. februar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	-64.951
	Personaleomkostninger	-9.343
	Resultat før finansielle poster	-74.294
1	Finansielle omkostninger	-13.780
	Resultat før skat	-88.074
	Skat af årets resultat	18.745
	Årets resultat	-69.329
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-69.329
	Resultatdisponering i alt	-69.329
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2019 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	11.804
	Finansielle anlægsaktiver	11.804
	Anlægsaktiver i alt	11.804
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	241.547
	Varebeholdninger	241.547
	Udsudte skatteaktiver	18.745
	Tilgodehavender	18.745
	Likvide beholdninger	43.906
	Omsætningsaktiver i alt	304.198
	Aktiver i alt	316.002

Note	Balance	2019 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-69.329
	Egenkapital i alt	-19.329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.408
	Gæld til associerede virksomheder	181.925
	Anden gæld	36.091
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.906
	Kortfristede gældsforpligtelser	335.331
	Gældsforpligtelser i alt	335.331
	Passiver i alt	316.002
3	Usikkerhed ved fortsat drift	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2019 DKK
	Egenkapitalopgørelse 19. februar - 31. december	
	Kapitalforhøjelse	50.000
	Virksomhedskapital	50.000
	Årets overførte resultat	-69.329
	Overført resultat	-69.329
	Egenkapital i alt	-19.329

2019

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter associerede virksomheder	2.477
Andre finansielle omkostninger	11.302
Finansielle omkostninger i alt	13.780

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 medarbejder.

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har haft mange omkostninger i tilknytning til etablering og opstart, hvilket har givet et underskud på T DKK 69. Dette medfører at selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 er negativ med T DKK 19.

Selskabets ledelse har nøje fulgt udviklingen i første halvdel af 2020 og forventer et positivt resultat for året. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen fuldt ud i løbet af 2020 via selskabets normale driftsaktiviteter.

Selskabets ejere har løbende stillet den nødvendige likviditet til rådighed og vurderer, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til at fortsætte de planlagte aktiviteter for 2020. Selskabets ejere har til sikkerhed for den fortsatte drift afgivet støtteerklæring, hvormed de stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

På baggrund af dette er regnskabet aflagt efter princippet om going concern i 2019.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
